

Skiltegården Herning A/S
Langvadbjergvej 1, 7400 Herning

CVR-nr. 30 69 33 61

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Karsten B. Uhrskov Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skiltegården Herning A/S Langvadbjergvej 1 7400 Herning Telefon: 97 16 85 60 Telefax: 97 16 85 61 CVR-nr.: 30 69 33 61 Stiftet: 1. januar 2007 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rasmus Uhrskov Christensen Karsten B. Uhrskov Christensen Kim Boelsgaard
Direktion	Karsten B. Uhrskov Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Modervirksomhed	Skiltegården, Herning Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, produktion og service samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.189 t.kr. mod 2.062 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 644 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.188.762	2.062.253
1 Personaleomkostninger	-2.358.206	-1.870.284
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-186.954	-157.935
Resultat før finansielle poster	643.602	34.034
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.842	28.391
Andre finansielle indtægter	20.905	2.964
Øvrige finansielle omkostninger	-10.242	-10.531
Resultat før skat	696.107	54.858
2 Skat af årets resultat	-52.000	0
Årets resultat	644.107	54.858
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	44.107	54.858
Disponeret i alt	644.107	54.858

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	197.733	324.105
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>197.733</u>	<u>324.105</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72.000	72.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>269.733</u>	<u>396.105</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	883.763	522.000
Varer under fremstilling	129.200	121.300
Varebeholdninger i alt	<u>1.012.963</u>	<u>643.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.375.871	1.063.753
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.259.874	794.359
Udskudte skatteaktiver	30.000	82.000
Andre tilgodehavender	150.000	150.000
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	62.328	34.204
Periodeafgrænsningsposter	123.004	51.049
Tilgodehavender i alt	<u>3.001.077</u>	<u>2.175.365</u>
Likvide beholdninger	<u>137.026</u>	<u>354.394</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.151.066</u>	<u>3.173.059</u>
Aktiver i alt	<u>4.420.799</u>	<u>3.569.164</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	2.399.861	2.355.754
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.499.861</u>	<u>2.855.754</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	533.516	397.103
Anden gæld	387.422	316.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>920.938</u>	<u>713.410</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>920.938</u>	<u>713.410</u>
Passiver i alt	<u>4.420.799</u>	<u>3.569.164</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016	2015	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	2.088.096	1.578.173	
Pensioner	141.394	167.991	
Andre omkostninger til social sikring	23.708	17.550	
Personaleomkostninger i øvrigt	105.008	106.570	
	2.358.206	1.870.284	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	5	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	52.000	0	
	52.000	0	
	31/12 2016	31/12 2015	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar	2.337.275	2.366.895	
Tilgang i årets løb	265.000	0	
Afgang i årets løb	-818.773	-29.620	
Kostpris 31. december	1.783.502	2.337.275	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.013.170	-1.901.460	
Årets af-/nedskrivninger	-126.372	-132.888	
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	553.773	21.178	
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.585.769	-2.013.170	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	197.733	324.105	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10,05 %	35.802	62.328

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 50 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.355.754	2.300.896
Årets overførte overskud eller underskud	44.107	54.858
	<u>2.399.861</u>	<u>2.355.754</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 71 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 44 og 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 304 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 288 t.kr. Opsigelsesperioden udgør 6 måneder, hvorved forpligtelsen udgør 144 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skiltegården, Herning Holding ApS, CVR-nr. 31087759 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.